Paulus et Yda liberi quondam Johannis Monijns cacabarii #cum tutore# duas tercias partes ad se spectantes in hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Busco solvenda hereditarie in festo pasche et in Busco tradenda et deliberanda ex quodam prato sito in parochia de Berghe Eijcke inter hereditatem (dg: ?Danelis) Ancelmi van den Dijke ex uno et

inter hereditatem Johannis dicti Horter ex alio atque ex tribus lopinatis terre siliginee dictis die Kopt sitis in dicta parochia inter hereditatem monachorum de Postula ex uno et inter hereditatem abbatis sancti Jacobi Leodiensis ex alio quam paccionem dictus Johannes [Mo]nijns erga Petrum filium quondam Willelmi Peters soen de Berge Eijcke emendo acquisivit hereditarie supportaverunt Alberto filio Alberti cacabarii [filii] quondam Ade (dg: de) van den Kerchove de Os cum litteris et jure promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

1180 mf02 A 06 p. 085.

quarta post epiphaniyam: woensdag 09-01-1398.
 anno nativitatis Domini M^o CCC^{mo} nonagesimo octavo index V
 mensis januarii die nona: woensdag 09-01-1398.

BP 1181 p 085r 01 wo 09-01-1398.

Albertus zv Albertus ketelaar zvw Adam van den Kerchove van Os ev Katherina dvw Johannes Monijns ketelaar droeg over aan Paulus zvw voornoemde Johannes Monijns de helft in een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een stuk land in Oirschot, bij Straten, naast de windmolen, ter plaatse gnd die Brake, tussen Godefridus Becker en Godefridus Louwers enerzijds en een gemene weg aldaar anderzijds, welke pacht wijlen voornoemde Johannes Monijns gekocht² had van Gerardus zvw Petrus gnd Cant van Eijcke.

Albertus filius Alberti cacabarii filii quondam Ade van den Kerchove de Os maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris filie quondam Johannis Monijns cacabarii medietatem ad se spectantem in hereditaria paccione (dg: unius ?unius...) unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex quadam pecia terre sita in parochia de Oerscot prope Straten juxta molendinum venti in loco dicto comuniter die Brake inter hereditatem Godefridi Becker (dg: ex uno et inter hereditatem) et Godefridi Louwers ex uno et inter (dg: he) communem plateam (dg: ex alio) ibidem ex alio quam paccionem dictus quondam Johannes Monijns erga Gerardum filium quondam Petri dicti (dg: Cant) Cant de Eijcke emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Paulo filio dicti quondam Johannis Monijns cum [litteris et] jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Ludinc et Werthusen datum quarta post epiphaniyam.